
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO Dl"LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.

DEL O6-O*-

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 8 BATTELLI PNEUMATICI TRAMITE
LEASING FINANZIARIO. Società Unicredit Leasing
Codice CIG: 1185918A7B

L'anno duemilatredici, il giorno Ol IO del mese di gennaio nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

La sottoscritta Arch. Giovannella Urban in qualità di Direttore f.f.,

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
sul territorio del Comune stesso;

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;
il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

10 Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

11 Decreto del Ministro dell'Ambiente e delta Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dell'arch. Giovannella Urban";
10 Statuto dell'Ente Parco adottato con decreto del Ministro dell'Ambiente n.
DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

11 DPR 97/2003, art. 23;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, in
particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;

la determinazione n. 140 del 24.02.2011 con cui si approvava il bando di gara a
procedura aperta per la fornitura di numero 8 battelli pneumatici a seguito di stipula
di un contratto di leasing finanziario, per un importo complessivo a base d'asta pari
ad Euro 220.000,00, oltre IVA;

il bando di gara a procedura aperta per l'affidamento della fornitura di n. 8 battelli
pneumatici con motore fuoribordo, tramite leasing finanziario pubblicato in estratto
sulla G.U. n. 33 del 18.03.2011;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it



ENTE PARCO NAZIONALE
<k'll '

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

la determinazione n. 311 del 21.04.2011, così come rettificata dalla determinazione n.
526 del 16.06.2011, con cui si aggiudicava l'appalto in oggetto alla società Sea Motors
Fresi per un importo contrattuale pari ad euro 155.576,06, e si impegnava a favore
della società Unicredit, per il finanziamento tramite leasing, la somma di Euro
38.916,00 per il costo della rata di anticipo e per il pagamento dei canoni per l'anno
2011;
il contratto stipulato in data 25.04.2011, prot. n. 520 del 21.06.2011, con la Società
Unicredit Leasing per l'acquisto tramite leasing finanziario, di numero 8 battelli
pneumatici, forniti dalla società Sea Motots Fresi, per un importo finanziato pari ad
Euro 167.923,20 oltre IVA, da suddividere in n. 60 rate mensili;
la determinazione di impegno n. 1096 del 07.11.2011 con cui si prevedeva
l'incremento delle risorse per la finalità in oggetto;
la necessità di impegnare le somme per la liquidazione delle rate di leasing per
l'anno 2013,

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di impegnare a favore della Società Unicredit Leasing, la somma di Euro 35.000,00, per il pagamento
dei canoni per l'acquisto tramite leasing finanziario di n. 8 battelli pneumatici, fino al mese di
dicembre del 2013;

2. di imputare la somma suddetta al capitolo 113161.

ORE F.F.

vannella URBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 113161 al n.
4 fio I 3 _. £ U K £ . ?- Prffl-. 5"

UFFICIO RAGIONERIA
\. RoU LOI

La presente determinazione n.&MdeI OS ' £M £QI3 ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo

http://albo.lamaddalenapark.it per quaranta giorni consecutivi a far data dal Q& Qj^

con n. QO2. del registro.

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E


